
N
p

k Rajons/ 

priekšpilsēta
Izglītības iestāde Darba nosaukums

Autora 

vārds, uzvārds

Klašu 

grupa

Darba 

kategorija

Vizuālā 

māksla

Vizuāli 

plastiskā 

māksla, dizains 

un tehnoloģijas

Pedagoga vārds, 

uzvārds 

Vērtēšanas 

komisijas 

vidējais 

vērtējums

Pakāpe

1
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sākumskola Saulītes ielejā Rūta Serdāne
1. - 3. individuāls

x Iveta Cimare
44.33 2. pakāpe

2
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sākumskola Saules raksti Amēlija Pētersone
1. - 3. individuāls

x Iveta Cimare
42.33 2. pakāpe

3
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sākumskola Saules kumeliņš Edvarts Jonāns
1. - 3. individuāls

x Iveta Cimare
44.33 2. pakāpe

4
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sākumskola Staro rakstos Evija Zāle
1. - 3. individuāls

x Iveta Cimare
44.33 2. pakāpe

5
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sākumskola Mēs bijām trīs māsiņas Evija Zāle
1. - 3. individuāls

x Iveta Cimare
44.00 2. pakāpe

6
Kurzemes rajons Rīgas 69.pamatskola Krāsainais starojums Keita Grīnvalde

1. - 3. individuāls
x Laura Kalna

40.00 2. pakāpe

7
Kurzemes rajons Privātā vidusskola Patnis Draudzība saules staros Letīcija Šedlere

1. - 3. individuāls
x Baiba Vaivade

40.00 2. pakāpe

8
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Putniņš - svilpaunieks Romans Artamonovs 
1. - 3. individuāls

x Dace Timule
40.33 2. pakāpe

9 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Saule sēja sudrabiņu Madara Nette

1. - 3. individuāls

x Indra Bērziņa 40.33 2. pakāpe

10 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Pilsēta mostas Evelīna Ratkusa

1. - 3. individuāls

x Baiba Paegle 43.00 2. pakāpe

11 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Saules meita Katrīna Brokāne

1. - 3. individuāls

x Baiba Paegle 41.33 2. pakāpe

12 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Vanšu tilta starojums Alekss Kriķis

1. - 3. individuāls

x Liene Grīnhofa 42.33 2. pakāpe

13
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas 25. vidusskola Saules īlentiņi Keita Fonzova
1. - 3. individuāls

x Guna Mēnese-Kudule 40.00 2. pakāpe

14 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Kad smaidu! Eliass Miltiņš

1. - 3. individuāls

x Sanita Mickus 41.33 2. pakāpe

15
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Saules Zeme Elizabete Golovņa
1. - 3. individuāls

x Inese Špaka 45.00 1. pakāpe

16
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Prieks Alina Smirnova
1. - 3. individuāls

x Sanita Mickus 40.67 2. pakāpe

17 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Latvijas putni-mana 

iedvesma Aleksandrs Karpass

1. - 3. individuāls

x Iveta Aigare 43.00 2. pakāpe

18 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Saules zīme rokdarbos Ilona Krieviņa

1. - 3. individuāls

x

Konstantīns 

Glazunovs 41.00 2. pakāpe

19
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules sakta Lāsma Rubene

1. - 3. individuāls

x Ance Markovska 43.33 2. pakāpe

20
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" StaroJums Elza Roce

1. - 3. individuāls

x Ance Markovska 43.33 2. pakāpe

21
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Mežā gāju dziedādama Margo Sladze

1. - 3. individuāls

x Dagnija Pārupe 45.33 1. pakāpe

22
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Skaista mana tēvu sēta Viktorija Gūtmane

1. - 3. individuāls

x Dagnija Pārupe 46.33 1. pakāpe

23
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Mājas Rīgas centrā Madara Kubule

1. - 3. individuāls

x Laura Pīgozne 40.67 2. pakāpe

24
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Meitene pļavā Anna Slavika

1. - 3. individuāls

x Laura Pīgozne 42.00 2. pakāpe

25
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules puķe Odrija Klēra Upmale

1. - 3. individuāls

x Andra Kurzemniece 44.33 2. pakāpe

26
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules puķe Marija Lapšina

1. - 3. individuāls

x Andra Kurzemniece 44.00 2. pakāpe

27
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Smaidošās kājiņas Brigita Plotka

1. - 3. individuāls

x Inita Reimandova 40.33 2. pakāpe

28
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules puķe Alise Martinsone

1. - 3. individuāls

x Andra Kurzemniece 43.00 2. pakāpe

29
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola"

Gaismas objekts 

"Sirdsdziesmas starojums" Grupas darbs

1. - 3.
kolektīvais 

darbs

x Dace Balcere 45.00 1. pakāpe

30
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Mana ģimene Grēta Dobrāja

1. - 3. individuāls
x Marija Karkovska

46.00 1. pakāpe

31
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Pavasara mirdzums Luīze Beatrise Gulbe

1. - 3. individuāls
x Ilze Pomerance

43.67 2. pakāpe

32
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Staru raksti Lauma Rutka

1. - 3. individuāls
x Ilze Pomerance

40.67 2. pakāpe

Rīgas izglītības iestāžu mākslas projekta “StaroJums” vizuālās, vizuāli plastiskās mākslas, dizaina un tehnoloģiju programmu konkursa izstādes, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkiem,

2. KĀRTAS DALĪBNIEKI



33

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Tumša nakte, zaļa zāle. 

Laukā laidu kumeliņu. 

Nu,Dieviņ, Tava vaļa. Nu 

Tavā rociņā manis labais 

kumeliņš. /Latviešu tautas 

dziesma/ Rota Freiberga

1. - 3. individuāls

x Ārija Vītoliņa

45.00 1. pakāpe

34

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Dzeltenos lapu ziedos dūc 

bites, uz meldriem sēd 

spāres. Es guļu un lūkojos 

debesīs un visapkārt ir saule 

un Dievs. /Rihards 

Rīdzenieks/

Maija Magnolija 

Rozentāle

1. - 3. individuāls

x Ārija Vītoliņa

43.00 2. pakāpe

35

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Es brīnos par sauli Latvijā. 

Cik gan tā spoža un jauka-

kā mirdz tā zirnekļa pinumā 

uz rudenī nokopta lauka. 

/Antons Bārda/ Frīda Vikmane

1. - 3. individuāls

x Ārija Vītoliņa

46.00 1. pakāpe

36

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Dzimtenes kosmoss

Lilija Laurentīna 

Rozentāle, Maija 

Magnolija Rozentāle

1. - 3. kopdarbs

x Dārta Lote Bērziņa

40.33 2. pakāpe

37

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Raksti

Toms Trukšāns, 

Frederiks Kalpenieks, 

Herta Breže Lilija 

Rozentāle, Justs 

Pinka

1. - 3. grupas

x Maira Karstā

42.67 2. pakāpe

38
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Dažādi ritmi Anna Turlaja

1. - 3. individuāls
x Maira Karstā

40.33 2. pakāpe

39
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Pavasaris Olivers Grosbergs

1. - 3. individuāls
x Marta Rēvele

41.67 2. pakāpe

40
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Rudens raža Līva Rutka

1. - 3. individuāls
x Marta Rēvele 

41.00 2. pakāpe

41
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Saules meita Ulla Milda Ozoliņa

1. - 3. individuāls
x Marta Rēvele 

40.33 2. pakāpe

42

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Prieks Elza Kurzemniece

1. - 3. individuāls

x Māra Mickeviča

40.33 2. pakāpe

43

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Mēness spēlējas ar Sauli Terēze Prāmniece

1. - 3. individuāls

x Inita Šteinberga 

45.00 1. pakāpe

44

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Miers Ketija Rudens

1. - 3. individuāls

x Lelde Laura

40.67 2. pakāpe

45

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola Novadu sadziedāšanās

Teodors Strokins, 

Rauls Pēterkops, Elza 

Esmeralda Sīmane 

Ambaine, Elza 

Kabiņecka, Haralds 

Suhanovs, Jēkabs 

Mālbergs, Pēteris 

Jaške

1. - 3. grupas

x

Anita Liberte 

Lasmane; Laura 

Juhansone - Daugule

42.67 2. pakāpe

46

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola

Saule brauca pār ezeru, 

spīdēdama, vizēdama. / 

Latviešu tautas dziesma

Hanna Birmane,  

Ģertrūde Roze 

Lūsīte,  Marta Hanna 

Miķelsone,  Emija 

Vidze,  Anna Karlīne 

Lībiete

1. - 3. grupas

x Anita Leinerte

46.00 1. pakāpe

47
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola Māmiņas portrets Armīns Ataudziņš
1. - 3. individuāls

x Guna Priede
42.67 2. pakāpe

48
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola Rīga staro Alekss Olutniks
1. - 3. individuāls

x Guna Priede
42.33 2. pakāpe

49 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola Abi gali balti, viducis zaļš Beāte Jodžonaite

1. - 3. individuāls

x Sarmīte Sedliņa

46.33 1. pakāpe

50 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola Saule Emīlija Švalbe

1. - 3. individuāls

x x Sarmīte Sedliņa

42.00 2. pakāpe

51
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola Krāsa arī staro!

Mētra Ērenpreisa, 

Olīvija Klausa, Kate 

Klēberga, Luīze 

Lēruma, Elza Strode

1. - 3. kolektīvs

x Sarmīte Sedliņa

47.00 1. pakāpe

52 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola Prieks Atis Zāle - Zālītis

1. - 3. individuāls

x Sarmīte Sedliņa

45.00 1. pakāpe

53 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Dabā Agnese Elste

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

40.33 2. pakāpe

54 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Saulriets dzērvju purvā Evelīna Zavacka

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

40.00 2. pakāpe

55 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Pie Brīvības pieminekļa Gabriela Pavļukeviča

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

42.33 2. pakāpe

56 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Vakars pilsētā Gabriela Lēvarde

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

41.67 2. pakāpe

57 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Varavīksne Alise Cimuška

1. - 3. individuāls

Agnese Rudzroga

41.00 2. pakāpe

58 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Līgo! Līgo! Patrīcija Borodušķe

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

44.00 2. pakāpe

59 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Priecīgā bērnība Jūlija Stepanova

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

40.00 2. pakāpe

60 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Skats pa logu

Agnese Elste, Hanna 

Nuķe, Laine Neiharte-

Sausiņa

1. - 3. grupas

x Agnese Rudzroga

41.00 2. pakāpe

61
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija

Latvijas 2025.gada 

dzīvnieks, putns, kukainis

Amanda Saleniece, 

Kristofers Umbraško, 

Marta Millersone

1. - 3. grupas

x Agnese Rudzroga

41.00 2. pakāpe



62

Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Balts

Hugo Pastors, Estere 

Leimane, Orests 

Veinbergs, Kristofers 

Umbraško, Ričards 

Ozoliņš, Lote Seile, 

Voldemārs Kalvāns

1. - 3. kolektīvs

x Agnese Rudzroga

44.33 2. pakāpe

63 Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Mārtiņdienas maska Elīza Novicka

1. - 3. individuāls

x Agnese Rudzroga

43.00 2. pakāpe

64 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"

Manas ģimenes Līgosvētku 

starojums Madara Gūtmane

1. - 3. individuāls

x Ināra Dumpeniece

44.33 2. pakāpe

65 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Saule kāpa debesīs Vera Borisjuka

1. - 3. individuāls

x Dace Grandava

40.67 2. pakāpe

66 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniesu 

centrs "Altona" Mana ģimene un citi zvēri Viktorija Arhomkina

1. - 3. individuāls

x Dace Grandava

40.00 2. pakāpe

67 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"

Stāvēju, dziedāju augstajā 

kalnā... Emīlija Pervova

1. - 3. individuāls

x Laila Meldere

43.33 2. pakāpe

68 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Prieks Ričards Švabs

1. - 3. individuāls

x Laila Meldere

42.00 2. pakāpe

69 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Cekuldūkuris Edgars Budavs

1. - 3. individuāls

x Laila Meldere

42.00 2. pakāpe

70 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Pļava Gabriela Pudāne

1. - 3. individuāls

x Solvita Nagle

40.33 2. pakāpe

71 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Nometnieks Kristers Kirsanovs

1. - 3. individuāls

x Laila Meldere

41.33 2. pakāpe

72 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Staro gailis, staro Rīga Letīcija Laila Porga

1. - 3. individuāls

x x

Ima Mauriņa-

Mīlgrāve

41.33 2. pakāpe

73 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"

Cilvēki, vietas un lietas, kas 

liek man starot

Aleksandra 

Baziļēviča

1. - 3. individuāls

x Renāta Šalvīte

43.33 2. pakāpe

74 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Manas krāsas Elīza Dubrovska

1. - 3. individuāls

x Ŗenāta Šalvīte

42.00 2. pakāpe

75 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Tautumeita Grēta Ābele

1. - 3. individuāls

x Dace Endziņa

41.00 2. pakāpe

76
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno tehniķu centrs

Gandarījums pēc lielā 

gājiena Elizabete Ozoliņa
1. - 3. individuāls

x Viola Rogule
41.67 2. pakāpe

77
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Angļu ģimnāzija Saulīte un Uguntiņa Vanesa Valminska
1. - 3. individuāls

x Sandra Ladusāne
40.33 2. pakāpe

78
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Angļu ģimnāzija Mana Saulīte Mia Červinska Buša
1. - 3. individuāls

x Sandra Ladusāne
42.33 2. pakāpe

79
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Angļu ģimnāzija Saules meita Paula Briede
1. - 3. individuāls

x Sandra Ladusāne
41.67 2. pakāpe

80
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Angļu ģimnāzija Saulīte riet jūriņā Miks Patriks Caune
1. - 3. individuāls

x Sandra Ladusāne
41.33 2. pakāpe

81
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Angļu ģimnāzija Mani Jāņi Linda Airita Griķe
1. - 3. individuāls

x Sandra Ladusāne
40.00 2. pakāpe

82
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno Tehniķu centrs Saulīte Milana Sāra Šuli
1. - 3. individuāls

x Maija Biteniece
43.67 2. pakāpe

83
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 85. pamatskola Mana saulīte Imants Būmanis
1. - 3. individuāls x

Lilita Jansone
40.33 2. pakāpe

84
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 89. vidusskola Saulainā dienā Mišele Matisone
1. - 3. individuāls x

Gunta Liepa
41.00 2. pakāpe

85
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 89. vidusskola Vasara Viktorija Koroļova
1. - 3. individuāls x

Gunta Liepa
41.33 2. pakāpe

86
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 89. vidusskola Tautu meitas Elīna Jakovļeva
1. - 3. individuāls x

Gunta Liepa
41.33 2. pakāpe

87
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 89. vidusskola Saktas Auria Ponomarjova
1. - 3. individuāls x

Gunta Liepa
42.67 2. pakāpe

88
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 89. vidusskola Rotas Georgijs Nikolajevs
1. - 3. individuāls x

Gunta Liepa
42.67 2. pakāpe

89 Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Juglas vidusskola Putnu sarunas

Liene Elza 

Bērtulsone, Marks 

Kuriļenko

1. - 3. grupas x

Sandra Ulmane

43.33 2. pakāpe

90 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Pļavu ziediņi Marta Ozere

1. - 3. individuāls x

Vineta Viziņa

42.33 2. pakāpe

91 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Mūsu pludmales smiltis Aksels Šulcs

1. - 3. individuāls x

Vineta Viziņa

43.00 2. pakāpe

92 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Zaķīšu ģimene Jūlija Stilve

1. - 3. individuāls x

Vineta Viziņa

40.00 2. pakāpe

93 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Ziemas saule

Meldra Beāte 

Makarkina

1. - 3. individuāls x

Sandra Dzilna

42.67 2. pakāpe

94 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Brīnumdaba Marija Stoilkovska

1. - 3. individuāls x

Anda Laukevica

41.67 2. pakāpe

95 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Meža upe Gunārs Kiršfelds

1. - 3. individuāls x

Jana Kovaļevska

43.00 2. pakāpe

96 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Jūra Alma Kalniņa

1. - 3. individuāls x

Jana Kovaļevska

44.00 2. pakāpe

97 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Debesu vainags Grēta Sīle

1. - 3. individuāls x

Sandra Dzilna

43.67 2. pakāpe

98 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2"

Draudzības prieka 

starojums Evelīna Karele

1. - 3. individuāls x

Elīne Buka

42.33 2. pakāpe

99
Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Strazdumuižas 

vidusskola-attīstības centrs Saule runā ar zemi Renārs Vidauskis

1. - 3. individuāls x

Anita Andžāne

44.33 2. pakāpe



100
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Mežciema pamatskola Saules spēles Keramikas pulciņš
1. - 3. grupas x

Svetlana Sokolova - 

Guščina
42.67 2. pakāpe

101
Ziemeļu rajons Rīgas 13. vidusskola Starojums Katrīna Gromova

1. - 3. individuāls
x Irēna Novicka

40.67 2. pakāpe

102

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Līgo nakts starojums

Romans Burims, 

Margarita Burima, 

Kristina Spičkina, 

Semjons Bartkēvičs, 

Jelisejs Čaharins, 

Gavrils Koltuškins

1. - 3. grupas

x Inese Brants

44.00 2. pakāpe

103

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Uguns Spīdola Madara Patmalniece

1. - 3. individuāls

x Amanda Traumane

42.00 2. pakāpe

104

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Saules ritenis Pāvels Kozlovskis

1. - 3. individuāls

x Amanda Traumane

41.33 2. pakāpe

105
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sākumskola Saulīte staroja Olivija Petra Sedmale
4. - 6. individuāls

x Iveta Cimare
42.67 2. pakāpe

106
Kurzemes rajons

Rīgas Āgenskalna 

sakumskola Ar dziesmiņu pļavā gāju Elizabete Grīnberga
4. - 6. individuāls

x Iveta Cimare
40.00 2. pakāpe

107

Kurzemes rajons

Privātā mākslu skola 

Kultūras Patnis Sveču nakts Edvards Kundrats

4. - 6. individuāls

x Baiba Vaivade

40.67 2. pakāpe

108

Kurzemes rajons

Privātā mākslu skola 

Kultūras Patnis Iemūžinot kultūru

Anna Viktorija 

Lasmane

4. - 6. individuāls

x Baiba Vaivade

41.33 2. pakāpe

109

Kurzemes rajons

Privātā mākslu skola 

Kultūras Patnis Lūdzu smaidi Daniels Kudrjavcevs

4. - 6. individuāls

x Baiba Vaivade

43.33 2. pakāpe

110

Kurzemes rajons

Privātā mākslu skola 

Kultūras Patnis Saule un Zilais zirgs Dārta Ločmele

4. - 6. individuāls

x Baiba Vaivade

40.67 2. pakāpe

111

Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Ģerboņi

Anna Egorova, Marks 

Saratovs, Jana 

Maļkova, Boguslav 

Odin Grigoly, Milana 

Titova,     Maksims 

Bobeško

4. - 6. kolektīvs

x Dace Timule

41.33 2. pakāpe

112

Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Putni

Boguslav Odin 

Grigoly, Nikolajs 

Stirmanovs, Aleksejs 

Gnatenko, Zane 

Elizabete Eihmane, 

Darja Bulankova, 

Alise Diāna Skrimble, 

Poļina Pšeņičnaja

4. - 6. kolektīvs

x Dace Timule 

42.67 2. pakāpe

113

Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Svilpaunieki

Maksims Bobeško,  

Nikolajs Stirmanovs, 

Aleksejs Gnatenko

4. - 6. grupas

x Dace Timule

42.00 2. pakāpe

114
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Stari,kas dod dzīvību Violetta Balabanova
4. - 6. individuāls

x Olga Trushkova
44.33 2. pakāpe

115
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Rīts Veronika Čaikina
4. - 6. individuāls

x Iveta Grīnfelde
42.67 2. pakāpe

116
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Mājās Anna Sofija Ločmele
4. - 6. individuāls

x Iveta Grīnfelde
40.67 2. pakāpe

117 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Saules koks

Karlīna Vilde, Andris 

Vinte, Melisa 

Piterniece

4. - 6. grupas darbs

X Indra Bērziņa 43.67 2. pakāpe

118 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Noskaņa Melānija Fiļipova

4. - 6. individuāls

x Indra Bērziņa 40.67 2. pakāpe

119 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Saulrietā Marita Gorovaja

4. - 6. individuāls

x Indra Bērziņa 40.00 2. pakāpe

120 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Vecmāmiņas dārgumu lāde

Tomass Leonards 

Pudāns

4. - 6. individuāls

x Viva Dzene 43.00 2. pakāpe

121 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Starojums Emīls Vectēvs

4. - 6. individuāls

x Viva Dzene 42.33 2. pakāpe

122 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Putni rīta agrumā Terēze Līna Lazdāne

4. - 6. individuāls

x Viva Dzene 41.00 2. pakāpe

123 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Vecpilsētas gaisma Jasmīna Muciniece

4. - 6. individuāls

x Liene Grīnhofa 42.33 2. pakāpe

124 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Ķekatas

Elīza Elizabete 

Celmiņa

4. - 6. individuāls

x Liene Grīnhofa 41.33 2. pakāpe

125 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Ziemas saulgrieži Patrīcija Keita Zaķe

4. - 6. individuāls

x Agnese Vanaga 42.00 2. pakāpe

126 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Pavasara sagaidīšana Liene Matisa

4. - 6. individuāls

x Agnese Vanaga 40.33 2. pakāpe

127 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Ķekatnieki Laima Ločmane

4. - 6. individuāls

x Agnese Vanaga 41.00 2. pakāpe

128 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Koris Ričards Stanka

4. - 6. individuāls

x Inese Margēviča 43.67 2. pakāpe

129
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas 15. vidusskola Saules rakstu deja Zoriana Kokhanevych 
4. - 6. individuāls

x Diāna Platace-Brice 45.33 1. pakāpe

130
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas 6. vidusskola Staro līdz Latvijai Diāna Konovalova
4. - 6. individuāls

x Ingrīda Kriķe 40.33 2. pakāpe

131 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Rakstu rakstiem izrotāju...

Jānis Ļvovs un 

Agnete Gailuma

4. - 6. grupas

x Sanita Mickus 41.33 2. pakāpe

132 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Puķu lietus Dana Emīlija Vjatere

4. - 6. individuāls

x Iveta Aigare 40.00 2. pakāpe

133 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Rīta zvaigzne

Jekaterina 

Suhorukova

4. - 6. individuāls

x Inese Špaka 40.67 2. pakāpe



134 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Mārtiņa baznīca Paula Grigorjeva

4. - 6. individuāls

x Dace Timule 43.67 2. pakāpe

135
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale"

Lai to dara, kas to var,Es 

nevaru to darīt:Es nevaru 

tumšu nakti Sīku zvaigžņu 

izskaitīt Fēlikss Djačenko

4. - 6. individuāls

x Ilze Rimicāne 40.67 2. pakāpe

136

Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Podi

Arons Rakišovs, Elisa 

Feldmane, Svetlana 

Litvinko, Anastasija 

Žiguļina, Ada 

Jeruhoviča, Undīne 

Vīksna, Georgijs 

Žitņevs, Aļona 

Čerņauska

4. - 6. kolektīvs

x Dace Timule 43.33 2. pakāpe

137 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Cimdiņš Karīna Potapenko

4. - 6. individuāls

x Guna Mēnese-Kudule 40.67 2. pakāpe

138
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules meitai cimdus adu Jekaterina Strokova

4. - 6. individuāls

x Ance Markovska 42.33 2. pakāpe

139
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Zelta ābele Laura Ruple

4. - 6. individuāls

x Ance Markovska 40.33 2. pakāpe

140
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Dziesmusvētki Karolīna Plivča

4. - 6. individuāls

x Dagnija Pārupe 46.33 1. pakāpe

141
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Dziesma par sauli Mihails Vasiļjevs

4. - 6. individuāls

x Dagnija Pārupe 43.67 2. pakāpe

142
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules puķe Kate Bite

4. - 6. individuāls

x Andra Kurzemniece 44.67 2. pakāpe

143
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Zelta stari staro laimē

Adrija Zellīte , Guna 

Gunita Cakule 

4. - 6. grupas

x Ilze Gurtlava 43.67 2. pakāpe

144
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Latvju zīmes saules ielokā Guna Gunita Cakule

4. - 6. individuāls

x Ilze Gurtlava 42.00 2. pakāpe

145
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Ķengaraga vidusskola Tek saulīte tecēdama Anastasija Čerkovska
4. - 6. individuāls

x Jūlija Korennaja 42.67 2. pakāpe

146
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Lietuviešu vidusskola Dabas un gaismas ritmi Alīna Birule
4. - 6. individuāls

x Vaida Raziuniene 40.33 2. pakāpe

147
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Lietuviešu vidusskola Tautas mantojuma spēks Amina Mehmuda
4. - 6. individuāls

x Vaida Raziuniene 41.33 2. pakāpe

148
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Pļavnieku pamatskola Mēnesnīca Gabriela Putreniece
4. - 6. individuāls

x Sanda Zeme 40.33 2. pakāpe

149
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Sēnes Kate Veiriha

4. - 6. individuāls
x Marija Karkovska

44.00 2. pakāpe

150
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Katrā ziediņā saules stariņš Signe Pomerante

4. - 6. individuāls
x Ilze Pomerance

40.00 2. pakāpe

151
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Gaismas nesēji Rita Visendorfa

4. - 6. individuāls
x Ilze Pomerance

41.00 2. pakāpe

152
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Osta Edvards Andrejevs

4. - 6. individuāls
x Ilze Pomerance

45.67 1. pakāpe

153
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Pašportrets ar mīļo 

Saulstariņu Sofija Igaune
4. - 6. individuāls

x Astrīda Zīle
40.67 2. pakāpe

154

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Starojošā kosmiskā 

Straume. "Visu Latvijas 

minču paldies!"

Paula Made 

Klapkalne

4. - 6. individuāls

x Astrīda Zīle

47.67 1. pakāpe

155
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze" Saules zīme gada griezumā Rylie Chanell Vanaga

4. - 6. individuāls
x

Marta Dūdiņa-

Ozoliņa
43.67 2. pakāpe

156

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Labāk ļaudis padziedam

Ksenija Rusakova, 

Sofja Rusakova

4. - 6. kopdarbs

x Maruta Kvēpa

46.67 1. pakāpe

157

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Deja Beāte Kirilko

4. - 6. individuāls

x Māra Mickeviča

40.33 2. pakāpe

158

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils"

Tā kā vārpas lieks mūsu 

saules svars... Katrīna Emīlija Siliņa

4. - 6. individuāls

x Aija Gagaine

47.00 1. pakāpe

159

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Citdimensija Jēkabs Strautiņš

4. - 6. individuāls

x Dagnija Ramane

42.67 2. pakāpe

160

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Tradīcijas... Katrīna Treimane

4. - 6. individuāls

x Dagnija Ramane

44.67 2. pakāpe

161

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Raksti Renārs Gulbis

4. - 6. individuāls

x Inta Valdena

40.00 2. pakāpe

162

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Saules zīme Paula Cikota

4. - 6. individuāls

x Inta Valdena

42.33 2. pakāpe

163

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Saule ziņu atsūtīja Paula Cikota 

4. - 6. individuāls

x Inita Šteinberga

45.33 1. pakāpe

164

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Saules māja Odrija Burbo

4. - 6. individuāls

x Inita Šteinberga

42.33 2. pakāpe



165

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Noiet saule vakarā Maija Tiesnese

4. - 6. individuāls

x Marta Krasta

42.67 2. pakāpe

166

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Saule un Mēnesspuika

Hanna Grēta 

Ostrovska

4. - 6. individuāls

x Marta Krasta

45.67 1. pakāpe

167

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Dvēseles starojums Bruno Jandavs

4. - 6. individuāls

x Lelde Laura

40.33 2. pakāpe

168

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Pretī Saulei Elza Purvišķe Priede

4. - 6. individuāls

x Lelde Laura

40.33 2. pakāpe

169

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Gadalaiki Paula Kokare

4. - 6. individuāls

x Lelde Laura

40.67 2. pakāpe

170

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Saules enerģija Marta Kļaviņa

4. - 6. individuāls

x Lelde Laura

46.00 1. pakāpe

171

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Naktssaule Rihards Pabērzs

4. - 6. individuāls

x Andris Kozlovskis

46.33 1. pakāpe

172

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Suņpurnis

Magdalēna 

Smiltniece

4. - 6. individuāls

x Andris Kozlovskis

42.33 2. pakāpe

173

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Rūgtā jūra

Magdalēna 

Smiltniece

4. - 6. individuāls

x Andris Kozlovskis

44.33 2. pakāpe

174

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola

Visi meži guņu pilni, Visi 

ceļi atslēgām. /Latviešu 

tautas dziesma

Daniela 

Dzhidzhilava, Emma 

Baranova, Grēta 

Jēgere, Elza Mikuse, 

Ralfs Makarovs, 

Keita Dūmiņa, Dans 

Kanajevs, Roberts 

Keino

4. - 6. grupas

Ausma Skirmante

47.33 1. pakāpe

175

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola Lapa saules gaismā Šarlote Kalna 

4. - 6. individuāls

x Lāsma Pujāte-Stūre

41.33 2. pakāpe

176
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola Zeme spīguļo Anete Vaivade
4. - 6. individuāls

x Guna Priede
43.67 2. pakāpe

177

Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Dziesmu svētki

Vera Borisjuka, 

Aleksija Kļeščenko, 

Anna Gurina, Yeva 

Horobei, Valērija 

Bugrova, Viktorija 

Sulima, Teresa 

Carrillo Gonzalez De 

Jesus, Elia Carillo 

Gonzalez

4. - 6. kolektīvs

x Dace Grandava 

49.00 1. pakāpe

178 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Gaismas ceļš Elēna Pormale

4. - 6. individuāls

x Ingrīda Irbe

40.00 2. pakāpe

179 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Rīga Staro! Emīlija Daukšta

4. - 6. individuāls

x Ingrīda Irbe

41.67 2. pakāpe

180 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"

Katram mākonim zelta 

maliņa Adelīna Šteingolde

4. - 6. individuāls

x Renāta Šalvīte

44.00 2. pakāpe

181 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Laime un prieks Māris Sloka

4. - 6. individuāls

x Laila Meldere

40.67 2. pakāpe

182 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Staro Jana Baziļēviča

4. - 6. individuāls

x Renāta Šalvīte

41.67 2. pakāpe

183 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Saules Tautumeita Anna Baziļēviča

4. - 6. individuāls

x Renāta Šalvīte

42.00 2. pakāpe

184 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Gadalaiki Elizaveta Legchatova

4. - 6. individuāls

x Renāta Šalvīte

42.00 2. pakāpe

185 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Izkrāso savu pasauli pats Anastasija Kocara

4. - 6. individuāls

x Renāta Šalvīte

41.00 2. pakāpe

186 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas un bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Daba rotājās Beāte Endziņa

4. - 6. individuāls

x Dace Endziņa

41.33 2. pakāpe

187
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno tehniķu centrs Diskopīle Jāzeps Kehris
4. - 6. individuāls

x Viola Rogule
40.00 2. pakāpe

188
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno tehniķu centrs Putnu rīts dārzā Paula Tervite
4. - 6. individuāls

x Viola Rogule
40.00 2. pakāpe

189
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno tehniķu centrs Saulei uzziedot Marta Tervite
4. - 6. individuāls

x Viola Rogule
41.33 2. pakāpe

190 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"   Sniega starojums Sofija Čuviļina

4. - 6. individuāls

x Elīna Binde-Dzelzīte

42.33 2. pakāpe

191 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Zvaigznes spēks Agata Prokopenko

4. - 6. individuāls

x Ilze Pavāre

41.00 2. pakāpe

192
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Arkādijas vidusskola Staro Rīga! Bogdans Samoiliks
4.-6. individuāls

x Anda Soste
40.33 2. pakāpe

193

Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 45. vidusskola

Arheoloģisko rotu 

atdarinājumu kolekcija 

"Senā saule"

Signija Strautniece, 

Gustavs Toms 

Prāmnieks, Simona 

Raspopova, 

Karolaina Druka-

Jaunzeme

4. - 6. grupas x

Rūdolfs Brūzis

45.67 1. pakāpe



194
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 85. pamatskola Saulītes rotaļa Lauma Upīte
4. - 6. individuāls x

Lilita Jansone
43.67 2. pakāpe

195 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis"

Manas ģimenes piena 

krūzītes Lauma Ozere

4. - 6. individuāls x

Vineta Viziņa

42.33 2. pakāpe

196 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Mūsu veiksmes kaķis

Ariadne Kobzeva,

Katrīna Kezika

4. - 6. grupas x

Vineta Viziņa

41.00 2. pakāpe

197 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Latgales ezeru zilgme Lauma Ozere

4. - 6. individuāls x

Vineta Viziņa

43.33 2. pakāpe

198 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Somiņa ar sauli Elīna Kirillova

4. - 6. individuāls x

Emilija Mizaraite

41.67 2. pakāpe

199
Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Gleznainajos mākoņos

Maksims Serenkovs, 

Melānija Putniņa-

Paremska, Karolīna 

Štrusa

4. - 6. grupas x

Emilija Mizaraite

40.67 2. pakāpe

200 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Latvijas dziesma Laura Miglāne

4. - 6. individuāls x

Sandra Dzilna

45.33 1. pakāpe

201 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Brīnumkoks Elza Ezeriņa

4. - 6. individuāls x

Jana Kovaļevska

41.67 2. pakāpe

202 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Ziedēšana

Alise Kangere, 

Zenta Anna Šēfere

4. - 6. grupas x

Jana Kovaļevska

45.33 1. pakāpe

203 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Vasaras saulgrieži Katrīna Krieviņa

4. - 6. individuāls x

Jana Kovaļevska

42.33 2. pakāpe

204 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Tautu meita uzziedēja Madara Grosbaha

4. - 6. individuāls x

Sandra Dzilna

41.33 2. pakāpe

205 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Tehniskās jaunrades 

nams "Annas 2" Iedvesmas stari Ģertrūde Žimante

4. - 6. individuāls x

Baiba Vatagina

43.67 2. pakāpe

206
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Mežciema pamatskola Dekors ar apļiem Viktorija Krjukova
4. - 6. individuāls x

Laila Kupča- Jansone
42.67 2. pakāpe

207

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte"

Dons- Latvijas tēla 

popularizētājs Sofija Mitrofanova

4. - 6. individuāls

x Vēsma Vītola

40.00 2. pakāpe

208

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Sadziedāšanās

Laura Valtmane, 

Emma Laščenko

4. - 6. kopdarbs

x Inese Brants

42.33 2. pakāpe

209

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Vecā bāka Leonards Rusmanis

4. - 6. individuāls

x Amanda Traumane

45.00 1. pakāpe

210

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Zīmju koks Deniss Ovčaruks

4. - 6. individuāls

x Amanda Traumane

40.33 2. pakāpe

211

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Dieva zīmes Regnārs Innuss

4. - 6. individuāls

x Amanda Traumane

41.00 2. pakāpe

212

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Līgo Harita Laguna

4. - 6. individuāls

x Ilze Apine

40.00 2. pakāpe

213

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Saules dārzā Harita Laguna

4. - 6. individuāls

x Ilze apine

41.33 2. pakāpe

214

Ziemeļu rajons

Rīgas Čiekurkalna 

pamatskola Latvijas dabas veltes Nadežda Zvirbule 

4. - 6. individuāls

x Jeļena Kaplunova

41.00 2. pakāpe

215

Ziemeļu rajons

Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola Kaklarota "Saulriets" Lana Tolkačeva

4. - 6. individuāls

x Vija Liepa

45.00 1. pakāpe

216

Ziemeļu rajons

Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola Purvīša pavasaris Leonilla Petruņičeva

4. - 6. individuāls

x Vija Liepa

40.67 2. pakāpe

217

Ziemeļu rajons

Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola Ieskaties dabā! Leonilla Petruņičeva

4. - 6. individuāls

x Vija Liepa

40.33 2. pakāpe

218

Ziemeļu rajons

Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola Silti Beatrise Haberkorne

4. - 6. individuāls

x Vija Liepa

40.00 2. pakāpe

219
Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Saules raksti sniegā Darja Deļecka

4. - 6. individuāls
Inga Čelebija

44.67 2. pakāpe

220
Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Gaismas ceļš nākotnē Viktorija Jališeva

4. - 6. individuāls
Inga Čelebija

43.67 2. pakāpe

221
Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Gaismas spēks Latvijai Alise Iļjina

4. - 6. individuāls
Inga Čelebija

40.67 2. pakāpe

222
Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola Dzintara gaisma Laura Vītola

4. - 6. individuāls
Inga Čelebija

43.67 2. pakāpe

223
Kurzemes rajons Rīgas 71. vidusskola Saules pilna istabiņa

Alina Kuropteva, 

Anna Ostoich
7. - 9. grupas

x Gvido Bērziņš
41.33 2. pakāpe

224
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Draugs Davids Špatcs 
7. - 9. individuāls

x Iveta Grīnfelde
42.33 2. pakāpe

225 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Sarmas starojums Ervīns Bojārs

7. - 9. individuāls

x Indra Bērziņa 43.33 2. pakāpe

226 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Vasaras saulgrieži Laima Lība Erdmane

7. - 9. individuāls

x Agnese Vanaga 42.00 2. pakāpe

227 Latgales 

priekšpilsēta

O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Laimes aka Agnese Bartkeviča

7. - 9. individuāls

x Agnese Vanaga 41.00 2. pakāpe

228
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas 15. vidusskola Saules vārti Imona Aripova
7. - 9. individuāls

x Diāna Platace-Brice 43.67 2. pakāpe

229 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Lāča dārgumi Elīna Jēkabsone

7. - 9. individuāls

x

Konstantīns 

Glazunovs 41.67 2. pakāpe

230
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Saules gads Anika Mateus
7. - 9. individuāls

x Inese Špaka 40.00 2. pakāpe

231
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Diena un nakts Laura Šulce 7. - 9. individuāls x Guna Mēnese-Kudule 40.00 2. pakāpe



232 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Gudrība ir bagātība Adriāna Bartmane

7. - 9. individuāls

x Laura Pīgozne 42.00 2. pakāpe

233
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Spēks caur satrojumu aug Miroslavs Gorkijs

7. - 9. individuāls

x Inga Jaunzeme 40.67 2. pakāpe

234
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Saules kronis

Madara Elīza 

Zemture

7. - 9. individuāls

x Andra Kurzemniece 44.67 2. pakāpe

235
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Kukaiņu gājiens Lea Baldunčika

7. - 9. individuāls

x Inita Reimandova 42.33 2. pakāpe

236
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Ķengaraga vidusskola SauleStarS Katrīne Širmahere
7. - 9. individuāls

x Jūlija Korennaja 43.33 2. pakāpe

237
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Lietuviešu vidusskola Gaismas vēstījums Ērika Kovaļenko
7. - 9. individuāls

x Vaida Raziuniene 42.67 2. pakāpe

238
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas 75. pamatskola Siltuma pieskāriens Čikunova Viktorija
7. - 9. individuāls

x Sanita Bidzāne 41.67 2. pakāpe

239
Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Atstarojošā medūza, tumšo 

dzīļu gaismiņa Stella Pētersone
7. - 9. individuāls

x Astrīda Zīle
45.67 1. pakāpe

240

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Saules spēks Fedor Kiryusha

7. - 9. individuāls

x Māra Mickeviča

42.00 2. pakāpe

241

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Ugunskurs

Dita Ziemele 

Šneidere

7. - 9. individuāls

x Dagnija Ramane

45.33 1. pakāpe

242

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Puķes spēlējas ar sauli Erens Gokbags

7. - 9. individuāls

x Inita Šteinberga 

40.67 2. pakāpe

243

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Gaisma debesīs Sofija Kasperoviča

7. - 9. individuāls

x Lelde Laura

40.00 2. pakāpe

244

Centra rajons

Natālijas Draudziņas 

vidusskola Laika rits Alise Dulberga

7. - 9. individuāls

x Indra Staņeviče

43.00 2. pakāpe

245

Centra rajons

Natālijas Draudziņas 

vidusskola Mans mīļlācītis ar saulīti Alise Dulberga

7. - 9. individuāls

x Indra Staņeviče

40.33 2. pakāpe

246

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola Zibens ieskautā mana māja Madara Durandin

7. - 9. individuāls

x

Anita Liberte-

Lasmane

42.33 2. pakāpe

247

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola Tautumeita Enija Indrāne

7. - 9. individuāls

x

Anita Liberte-

Lasmane

40.00 2. pakāpe

248

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola Visi uz Dziesmassvētkiem Marta Marija Plūmiņa

7. - 9. individuāls

x

Anita Liberte-

Lasmane

43.33 2. pakāpe

249

Centra rajons

Rīgas Centra 

daiļamatniecības pamatskola Es lasu Katrīna Krekle

7. - 9. individuāls

x Lāsma Pujāte-Stūre

40.00 2. pakāpe

250
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Arkādijas vidusskola Ziemas mirdzums Alise Savicka
7.-9. individuāls

x Anda Soste
42.67 2. pakāpe

251
Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Ēbelmuižas 

pamatskola Baltā ziema Tīna Siliņa
7. - 9. grupas

x Guna Priede
41.00 2. pakāpe

252 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola Starojam trijatā

Paulīne Krūmiņa, 

Elīza Ruiķe, Roberta 

Herta Kārnupa

7. - 9. grupas

x Sarmīte Sedliņa

44.33 2. pakāpe

253 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"

Dziesmu svētku gājiena 

starojums Marta Ķipsna

7. - 9. individuāls

x Ināra Dumpeniece

41.33 2. pakāpe

254 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Jūras krastā Amanda Delvere

7. - 9. individuāls

x Renāta Šalvīte

41.00 2. pakāpe

255 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"   Jāņtārpiņš Marko Koka

7. - 9. individuāls

x Elīna Binde-Dzelzīte

44.33 2. pakāpe

256 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"   Mēnesgaisma Milēna Sprindžuka

7. - 9. individuāls

x Elīna Binde-Dzelzīte

41.67 2. pakāpe

257
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno Tehniķu centrs

Dziesmu un deju svētku 

tradīcija Ernests Zdanovskis
7. - 9. individuāls

x Maija Biteniece
44.00 2. pakāpe

258

Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas 5. pamatskola - 

attīstības centrs Latvijas sirdis - saulei

Emīls Andersons, 

Esmeralda Siliņa, 

Elvijs Isakovs, 

Markuss Zvīnis, 

Katrīna Šleža, 

Alekss Novikovs

7. - 9. grupas x

Olga Pušpure

44.67 2. pakāpe

259
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 85. pamatskola Saulītes staros Gundega Kundziņa
7. - 9. individuāls x

Lilita Jansone
43.00 2. pakāpe

260
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 85. pamatskola Dzintara starojums Keita Tože
7. - 9. individuāls x

Lilita Jansone
41.33 2. pakāpe

261
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 85. pamatskola Kad staro saule Ksenija Žukova
7. - 9. individuāls x

Lilita Jansone
45.33 1. pakāpe

262
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Hanzas vidusskola Zaigojošā Sidraba birzs Elza Zariņa
7. - 9. individuāls x

Una Daukšte
42.00 2. pakāpe

263
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Hanzas vidusskola Pie jūras dzīve mana Evelīna Kārkle
7. - 9. individuāls x

Una Daukšte
41.00 2. pakāpe

264
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Hanzas vidusskola Skaista mana tēvu zeme Darens Bišers
7. - 9. individuāls x

Una Daukšte
40.33 2. pakāpe

265 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Vecrīgas motīvs Patrīcija Smildziņa

7. - 9. individuāls x

Gunta Liepa

42.00 2. pakāpe

266 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Atstaro Iļja Druss

7. - 9. individuāls x

Emilija Mizaraite

41.00 2. pakāpe



267

Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Ziemassvētku piparkūkas

Anna 

Kucepalova,Veronika 

Šumika, Teodors 

Kivlāns, Jana 

Bistrova, Kira 

Bistrova, Matvejs 

Gladuščenko, Iļja 

Druss, Kamilla 

Otomere,Luīze 

Brīvmane

7. - 9. grupas x

Emilija Mizaraite

40.33 2. pakāpe

268
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 64. vidusskola

Starojošs piedzīvojums 

vēsturē

Anna Kaņepe - 

Kalniņa
7. - 9. individuāls x

Inita Reimandova
41.67 2. pakāpe

269
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 64. vidusskola Jāņu rīta tautas apvienība Elizabete Sandere
7. - 9. individuāls x

Inita Reimandova
43.00 2. pakāpe

270
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas 64. vidusskola Es šī brīža būtībā Lauma Keiša
7. - 9. individuāls x

Inita Reimandova
41.33 2. pakāpe

271
Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Strazdumuižas 

vidusskola- attīstības centrs Saules glāsti Kristofers Feldmanis

7. - 9. individuāls x

Anita Andžāne

41.67 2. pakāpe

272
Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Strazdumuižas 

vidusskola- attīstības centrs Saulstaru deja Karīna Zamberga

7. - 9. individuāls x

Anita Andžāne

42.00 2. pakāpe

273
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Mežciema pamatskola Dabas pieskāriens Elīza Salcēviča
7. - 9. individuāls x

Anna More- Gintere
40.67 2. pakāpe

274
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Mežciema pamatskola Gaismas rotaļas Megija Vanka
7. - 9. individuāls x

Anna More- Gintere
40.00 2. pakāpe

275
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Mežciema pamatskola Saulriets Una Neilande
7. - 9. individuāls x

Laila Kupča- Jansone
43.67 2. pakāpe

276

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Gavilētāji Alise Keiša

7. - 9. individuāls

x Inese Brants

44.00 2. pakāpe

277

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Es, Tu un Mēs Katrīna Anna Lēpe

7. - 9. individuāls

x Dagnija Timule

42.67 2. pakāpe

278

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Latvijas lepnums Emīls Viļums

7. - 9. individuāls

x Ilze Apine

47.67 1. pakāpe

279

Ziemeļu rajons

Rīgas Čiekurkalna 

pamatskola Iedvesmas avots

Aleksejs Zosimovs, 

Sergejs Savčenko, 

Daniils Pugačovs, 

Laura Pizāne, 

Jekaterina Pahomova, 

Anastasija Iliško   

7. - 9. individuāls

x Jeļena Kaplunova

43.33 2. pakāpe

280

Ziemeļu rajons

Rīgas Čiekurkalna 

pamatskola Kur latvju meitas zied

Klaudija Stella 

Lauce, Ksenija 

Timofejeva, Angelina 

Ivanova, Karina 

Grigorjana, Diana 

Timofejeva, Aleksija 

Bočarova, Valērija 

Alfjorova

7. - 9. grupas

x Jeļena Kaplunova

42.33 2. pakāpe

281

Ziemeļu rajons

Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola Tumša nakte, zaļa zāle… Elīna Ļemeševska

7. - 9. individuāls

x Vija Liepa

41.67 2. pakāpe

282
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Rīta saules gaisma Alīda Vasiljeva
10. - 12. individuāls

x Olga Trushkova 
42.00 2. pakāpe

283
Kurzemes rajons

Rīgas Bolderājas Jaunā 

pamatskola Mantojums Ruslana Kručkeviča  
10. - 12. individuāls

x Iveta Grīnfelde
42.67 2. pakāpe

284
Kurzemes rajons Rīgas 71.vidusskola Saules enģelis Anna Timaševa

10. - 12. individuāls
x Gvido Bērziņš

41.00 2. pakāpe

285
Kurzemes rajons Rīgas 71. vidusskola Rīta starojums Anna Timaševa

10. - 12. individuāls
x Gvido Bērziņš

42.33 2. pakāpe

286 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Saule rakstos Gabriela Pabērza 10. - 12.

individuāls

x Iveta Aigare 42.33 2. pakāpe

287 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Putnu pilnas pazarītes Līva Laugale 10. - 12.

individuāls

x Ilze Rimicāne 45.67 1. pakāpe

288 Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Daugmale" Dreļļu raksti

Katrīna Skrule, 

Nikola Rutkovska 10. - 12.

grupas

x Ilze Rimicāne 41.33 2. pakāpe

289
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Starojuma raksti Nikola Lavriņenko 10. - 12.

individuāls

x Inita Reimandova 40.67 2. pakāpe

290
Latgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Praktiskās estētikas 

skola" Zilās cerības asni Elizabete Lodiņa 10. - 12.

individuāls

x Inita Reimandova 45.33 1. pakāpe

291
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Lietuviešu vidusskola Tautas mantojuma spēks Laura Rozentāle 10. - 12.
individuāls

x Vaida Raziuniene 42.33 2. pakāpe

292
Latgales 

priekšpilsēta Rīgas Lietuviešu vidusskola Saulgriežu nakts deja Elizabete Vidrika 10. - 12.
individuāls

x Vaida Raziuniene. 41.00 2. pakāpe

293

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Balta saule spīd. Visapkārt 

jūra, jūra vien. Balta laiva 

slīd. Un laivā mēs ar Tevi 

vien. /Ziedonis Purvs/ Mona Vītoliņa 10. - 12.

individuāls

x Ārija Vītoliņa

41.67 2. pakāpe

294

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Es brīnos par debesīm 

Latvijā, cik dzidri tās staro 

un silti . Un ietver tik 

dīvainā atspulgā Dzimtenes 

pelēko smilti. /Antons 

Bārda/

Gerda Katrīna 

Radziņa 10. - 12.

individuāls

x Ārija Vītoliņa

44.67 2. pakāpe

295

Centra rajons Rīgas pamatskola "Rīdze"

Uzglezno gleznu mākoņos. 

Redzi kā krāsas plūst? 

Uzglezno sauli debesīs. Stari, 

kur sniegpārslas lūzt.

Gerda Katrīna 

Radziņa 10. - 12.

individuāls

x Ārija Vītoliņa

44.33 2. pakāpe

296

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Stikla jūra

Amanda Marta 

Liepiņa 10. - 12.

individuāls

x Maruta Kvēpa

43.33 2. pakāpe



297

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Sveču siena Kristiāna Eglīte 10. - 12.

individuāls

x Dagnija Ramane

41.00 2. pakāpe

298

Centra rajons

Bērnu un jauniešu centrs 

"Rīgas Skolēnu pils" Solis dzīvē Laura Auziņa 10. - 12.

individuāls

x Andris Kozlovskis

46.33 1. pakāpe

299 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" SOL RADIIS saules stari

Vanesa Diana 

Dreimane 10. - 12.

individuāls

x

Ima Mauriņa- 

Mīlgrāve

43.33 2. pakāpe

300 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Sveiciens rītam Katerina Zaķe 10. - 12.

individuāls

x Dace Endziņa

42.67 2. pakāpe

301 Zemgales 

priekšpilsēta

Rīgas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona" Dejas starojums Regīna Mūrniece 10. - 12.

individuāls

x Dace Endziņa

42.00 2. pakāpe

302
Zemgales 

priekšpilsēta Rīgas Jauno tehniķu centrs Cilvēces Gaismas un Ēnas Liene Jansone 10. - 12.
individuāls

x Viola Rogule
41.00 2. pakāpe

303
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Juglas vidusskola Zaļā Nostaļģija Estere Zauere 10.-12.
individuāls x

Līga Barbara
45.33 1. pakāpe

304
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Zīmes

Artūrs Haralds 

Krūtmanis 10. - 12.
individuāls x

Māra Staltmane
40.33 2. pakāpe

305
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Saules staru vainagā Aleksa Briede 10. - 12.
individuāls x

Māra Staltmane
40.00 2. pakāpe

306
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Veiksmes loms Loreta Opmane 10. - 12.
individuāls x

Māra Staltmane
41.00 2. pakāpe

307
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Lauzto skaņu starojums Ērika Strode 10. - 12.
individuāls x

Māra Staltmane
42.67 2. pakāpe

308
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Uzšķiltā dzirkstele Laura Mamontova 10. - 12.
individuāls x

Dace Vecozola
41.00 2. pakāpe

309
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Gaismas ceļā Līva Vētra 10. - 12.
individuāls x

Dace Vecozola
44.33 2. pakāpe

310
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Gaismas pēdējā cerība Alise Gaismiņa 10. - 12.
individuāls x

Dace Vecozola
42.00 2. pakāpe

311
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Pilsēta neguļ Juliana Vanaga 10. - 12.
individuāls x

Dace Vecozola
40.00 2. pakāpe

312
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Aiztecējis laiks Rūta Pencele 10. - 12.
individuāls x

Dace Vecozola
40.33 2. pakāpe

313
Vidzemes 

priekšpilsēta Rīgas Teikas vidusskola Rotaļa Pauls Hermanis 10. - 12.
individuāls x

Dace Vecozola
44.33 2. pakāpe

314 Vidzemes 

priekšpilsēta

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Auseklis" Budēļi Agnese Banga 10. - 12.

individuāls x

Gunta Liepa

42.33 2. pakāpe

315

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Pavasara gaišums Ņikita Carenko 10. - 12.

individuāls

x Dagnija Timule

42.67 2. pakāpe

316

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Mirklis pēc "zelta" stundas Kristers Emīls Apinis 10. - 12.

individuāls

x Ilze Apine

44.33 2. pakāpe

317

Ziemeļu rajons

Rīgas Bērnu un jauniešu 

centrs "Laimīte" Neredzamais starojums Nikita Carenko 10. - 12.

individuāls

x Ilze Apine

42.67 2. pakāpe

318
Ziemeļu rajons Rīgas Rīnūžu vidusskola

Saulespuķes saules 

starojums Ņikita Carenko 10. - 12.
individuāls

Inga Čelebija
42.00 2. pakāpe

Vērtēšanas komisija:

Jānis Trops

Jana Plankāja

Ivars Miķelsons

05.03.2025.


